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 Şəhid ailələrinə gəlir vergisi üzrə v
güzəştlərin verilməsi məqsədilə

 şəhid statusu verilmiş şəxsin w
valideynlərinin, dul arvadlarının (ərlərinin) 
və övladlarının hər hansı muzdlu işdən 
vergi tutulmalı olan aylıq əməkhaqqı 
gəlirlərinə 800 manat məbləğində,
 20 Yanvar şəhidlərinin valideynləri və w
arvadları (ərləri) ilə yanaşı övladlarına 
da hər hansı muzdlu işdən vergi 
tutulmalı olan aylıq əməkhaqqı gəliri ilə 
bağlı gəlir vergisi üzrə 100 manat 
məbləğində güzəştlər verilmişdir.

 Aztəminatlı əhalinin mənzil təminatının v
yaxşılaşdırılması məqsədilə 

 İpoteka və Kredit Zəmanət Fondu w
tərəfindən yaşayış sahələrinin 
kirayəçilərə təqdim edilməsi əməliyyatı 
müddətsiz ƏDV-dən azad edilmişdir. 

Sosial xarakterli güzəştlər
artırılmışdır



 Bədən tərbiyəsi və idmanın inkişafı və v
idman yarışlarından əldə edilmiş 
mükafatlara verilən güzəştlərin 
artırılması məqsədilə

 beynəlxalq, ölkələrarası idman yarışları w
ilə bağlı həmin yarışların təşkilatçıları 
tərəfindən verilən mükafatların tam 
dəyəri, habelə ölkədaxili (respublika, 
regional, şəhər və rayon səviyyəli) 
idman yarışları ilə bağlı respublika 
idman federasiyaları (assosiasiyaları) və 
idman klubları tərəfindən pul şəklində 
verilən mükafatların dəyərinin 50.000 
manatadək hissəsi gəlir vergisindən 
azad edilmişdir.

 İctimai və sosial məqsədlər üçün v
yaradılmış fondlara dəstək verən 
şirkətlərə vergi güzəştlərinin verilməsi 
məqsədilə 

 Vergi Məcəlləsinin 106.1.18-ci w
maddəsində müəyyən edilmiş güzəşt 
paylarının (səhmlərinin) 51 və daha 
artıq faizi birbaşa və ya dolayısı ilə 
dövlətə məxsus olan hüquqi şəxslərə 
də şamil edilmiş, eyni zamanda bu 
güzəştin tətbiqi məqsədləri üçün 
Azərbaycan Respublikası Prezidenti 
tərəfindən ictimai və sosial məqsədlər 
üçün yaradılan fondların siyahısının 
təsdiq edilməsi nəzərdə tutulmuşdur.
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